
 
 

UCHWAŁA NR 11.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżąc zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 26 400,00 - 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 4 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 907 219,00 3 867,00

Starostwa powiatowe 5 236 458,00 3 867,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

0,00 3 867,00

Starostwo Powiatowe 0,00 3 867,00

758 Różne rozliczenia 670 561,00 - 3 867,00

Rezerwy ogólne i celowe 270 561,00 - 3 867,00

4810 Rezerwy 270 561,00 - 3 867,00

Organ 270 561,00 - 3 867,00

801 Oświata i wychowanie 11 995 945,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 513 082,00 - 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 787,00 - 63 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 183 867,00 - 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 000,00 - 10 800,00

Zespół Szkół Budowlanych 33 150,00 - 10 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 630,00 - 3 200,00

Zespół Szkół Budowlanych 4 750,00 - 3 200,00

29 430,00

1 550,00

120 867,00

233 200,00

22 350,00

11 995 945,00

80120 2 436 082,00

1 384 787,00

75818 266 694,00

266 694,00

266 694,00

3 867,00

3 867,00

666 694,00

6 500,00

5 911 086,00

75020 5 240 325,00

8 000,00

8 000,00

6 500,00

70005 92 000,00

22 400,00

22 400,00

Załącznik do uchwały Nr 11.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.02.2015 r.

Rozdział Po zmianie
92 000,00



Szkoły zawodowe 5 302 134,00 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 463 523,00 63 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 439 613,00 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454 556,00 10 800,00

Zespół Szkół Budowlanych 266 560,00 10 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 540,00 3 200,00

Zespół Szkół Budowlanych 38 190,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 19 794 023,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 530 915,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00 9 000,00

DPS Jasieniec 6 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 694 584,00 - 11 000,00

DPS Jasieniec 1 362 850,00 - 11 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574 130,00 - 7 708,00

DPS Jasieniec 99 600,00 - 1 563,00

DPSRokitno 58 179 000,00 - 6 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 420,00 12 000,00

DPS Jasieniec 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505 634,00 3 729,00

DPS Jasieniec 179 200,00 - 8 437,00

DPSRokitno 58 123 319,00 12 166,00

4270 Zakup usług remontowych 100 151,00 2 000,00

DPSRokitno 58 11 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 120,00 - 8 022,00

DPSRokitno 58 106 840,00 - 8 022,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 294,00 1,00

DPSRokitno 58 52,00 1,00

73 712 976,00 0,00Razem: 73 712 976,00

295,00

53,00

13 000,00

322 098,00

98 818,00

170 763,00

135 485,00

102 151,00

56 420,00

17 000,00

509 363,00

566 422,00

98 037,00

172 855,00

15 000,00

7 683 584,00

1 351 850,00

19 794 023,00

85202 13 530 915,00

26 200,00

277 360,00

67 740,00

41 390,00

2 526 523,00

1 502 613,00

465 356,00

80130 5 379 134,00


